МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГБПОУ АлтГМК)

П Р И К А З

«11» августа 2025 г.									№99-у
г. Барнаул

О зачислении на 1 курс

По результатам творческих испытаний и на основании решения приемной комиссии АлтГМК от 11.08.2025 года
п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в АлтГМК в число студентов 1 курса для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования по очной форме обучения на места в рамках контрольных цифр приема, финансируемые за счет средств краевого бюджета, следующих лиц:

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
(по виду фортепиано)

	1.
	Андрееву Анастасию Дмитриевну

	2.
	Вардугину Полину Сергеевну

	3.
	Ваулину Софью Константиновну

	4.
	Дегтяреву Василису Вячеславовну

	6.
	Дорн Викторию Юрьевну

	7.
	Казина Дмитрия Кирилловича

	8.
	Канцеву Викторию Андреевну

	9.
	Коростелеву Марию Алексеевну

	10.
	Котлярову Анну Павловну

	11.
	Кудрявцеву Дарью Евгеньевну

	12.
	Куракину Арину Сергеевну

	13.
	Мамаеву Екатерину Алексеевну

	14.
	Мартыненко Ксению Ивановну

	15.
	Мухтарова Никиту Ростиславовича

	16.
	Первухину Софью Алексеевну

	17.
	Плотникову Алину  Николаевну

	18.
	Приходько Юлию Алексеевну

	19.
	Соломатину Елизавету Матвеевну

	20.
	Харитонову Анастасию Анатольевну

	21.
	Хворову Оксану Васильевну

	23.
	Черенцова Виталия Александровича

	24.
	Щербинина Святослава Игоревича

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
(по виду оркестровые струнные инструменты)

	1.
	Гуляеву Дарью Владимировну

	2.
	Извекову Анну Олеговну

	3.
	Карачанскую Яну Станиславовну

	4.
	Киселёву Ангелину Михайловну

	5.
	Ломаеву Полину Юрьевну

	6.
	Мореву Елизавету Даниловну

	7.
	Петенева Георгия Игоревича

	8.
	Пыжову Арину Алексеевну

	9.
	Тихонова Артёма Игоревича

	10.
	Царёву Анастасию Вячеславовну

	11.
	Шилова Фёдора Петровича

	12.
	Шпунта Григория Витальевича

	13.
	Яра Ярослава Владимировича

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
(по виду оркестровые духовые и ударные инструменты)

	1.
	Вольных Николая Андреевича

	2.
	Ершову Дарью Владимировну

	3.
	Кулешову Анастасию Юрьевну

	4.
	Материкина Станислава Васильевича

	5.
	Мачинину Дарью Евгеньевну

	6.
	Теплякова Данила Юрьевича

	7.
	Тюняева Илью Григорьевича

Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство
(по виду инструменты народного оркестра)

	1.
	Абраамяна Гарика Арутюновича

	2.
	Великого Артёма Рустамовича

	3.
	Волкову  Алину Алексеевну

	4.
	Дерксен Анжелику Андреевну

	5.
	Еремеева Данила Андреевича

	6.
	Ермакова Артёма Сергеевича

	7.
	Ешкову Елизавету Вячеславовну

	8.
	Ишкова Александра Алексеевича

	9.
	Кудинова Рената Алексеевича

	10.
	Кузнецова Владислава Олеговича

	11.
	Лузина Ивана Сергеевича

	12.
	Марченко Егора Васильевича

	13.
	Микова Фёдора Евгеньевича

	14.
	Михайлину Екатерину Витальевну

	15.
	Ризванову Тавифу Руслановну

	16.
	СафоновуЕлизавету Михайловну

	17.
	Сиверина Олега Васильевича

	18.
	Хайдарову  Веру Евгеньевну

	19.
	Халитову Раису Витальевну

	20.
	Харченко Данила Алексеевича

	22.
	Шевлякову Диану Евгеньевну

	23.
	Шепаева Александра Александровича

Специальность 53.02.04 Вокальное искусство

	1.
	Грецкого Романа Александровича

	2.
	Кондренкову Дарью Тимофеевну

	3.
	Макарову Ирину Владимировну

	4.
	Рыжкову Екатерину Александровну

	5.
	Тоетову Александру Юрьевну

	6.
	Толегенова Алишера Ержановича

Специальность 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение
(по виду хоровое народное пение)

	1.
	Апарневу Полину Алексеевну

	2.
	Березикова Глеба Александровича

	3.
	Зотову Александру Анатольевну

	4.
	Левачеву Анастасию Дмитриевну

	5.
	Ульянову Полину Валерьевну

	6.
	Хлыновскую Алину Алексеевну

	7.
	Цибульских Кирилла Евгеньевича

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование

	1.
	Алексанян Лауру Грантовну

	2.
	Балабанова Степана Тимофеевича

	3.
	Белых Александра Леонидовича

	4.
	Волкову Марию Николаевну

	5.
	Гриневич Екатерину Дмитриевну

	6.
	Кляузову  Маргариту Николаевну

	7.
	Козлову  Евгению  Анатольевну

	8.
	Комину  Анну Сергеевну

	9.
	Корчагину Василису Андреевну

	10.
	Лапину Наталью Владимировна

	11.
	Ленского  Владислава  Александровича

	12.
	Мальцеву Елизавету Сергеевну

	13.
	Мутасова Петра Ивановича

	14.
	Никифорову Маргариту Максимовну

	15.
	Парамонова Трофима Алексеевича

	16.
	Попову Анастасию  Сергеевну

	17.
	Попову Дарину  Сергеевну

	18.
	Раданевича  Илью Мирославовича

	19.
	Садчикову Викторию Игоревну

	20.
	Сергееву Ульяну Сергеевну

	21.
	Сулейманову Радмилу Ямилевну

	22.
	Сычеву  Екатерину Александровну

	23.
	Трепецеву Карину Александровну

	24.
	Шмакову Лидию Евгеньевну

	25.
	Щербакову Еву Рустамовну

Специальность 53.02.07 Теория музыки

	1.
	Балясову Ольгу Ильиничну

	2.
	Захарову Полину Андреевну

	3.
	Киселеву Киру Александровну

	4.
	Кустовинову Ксению Павловну

	5.
	Музыкина Святослава

	6.
	Поздеева Акима Андреевича

	7.
	Сапронову Елизавету Денисовну

	8.
	Тишкову Викторию Константиновну

	9.
	Фартушную Анастасию Витальевну

2. На основании заключенных договоров об оказании платных образовательных услуг за счет средств физических и (или) юридических лиц  зачислить с 01 сентября 2025 года в АлтГМК в число студентов 1 курса для обучения по образовательным программам среднего профессионального образования по очной форме обучения следующих лиц:

Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование

	1.
	Волкову  Зою Сергеевну

[image: ]
Директор колледжа								С.И. Прокофьева
image1.jpeg